



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 879 504
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BIANCA AS
Forretningsadresse:	Grønviksveien 8 4515 MANDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Alf Arne Nøsted
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	506 121	19 000
Sum kostnader		506 121	19 000
Driftsresultat		-506 121	-19 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	23 000 000	20 780 697
Sum finansinntekter		23 000 000	20 780 697
Annen rentekostnad	5	3 135 625	2 629 134
Sum finanskostnader		3 135 625	2 629 134
Netto finans		19 864 375	18 151 563
Ordinært resultat før skattekostnad		19 358 254	18 132 563
Skattekostnad på ordinært resultat	4	188 816	
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 169 438	18 132 563
Årsresultat		19 169 438	18 132 563
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 169 438	18 132 563
Totalresultat		19 169 438	18 132 563
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		15 169 438	18 132 563
Sum overføringer og disponeringer	3	19 169 438	18 132 563



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	146 000 000	115 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		146 000 000	115 000 000
Sum anleggsmidler		146 000 000	115 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	5	24 031 455	20 862 572
Sum fordringer		24 031 455	20 862 572
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	214 064	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		214 064	
Sum omløpsmidler		24 245 519	20 862 572
SUM EIENDELER		170 245 519	135 862 572
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	1 000 000	1 000 000
Overkurs		31 645 925	31 645 925
Sum innskutt egenkapital		32 645 925	32 645 925
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		33 302 001	18 132 563



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		33 302 001	18 132 563
Sum egenkapital	3	65 947 926	50 778 488
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5	66 968 578	64 293 387
Sum annen langsiktig gjeld		66 968 578	64 293 387
Sum langsiktig gjeld		66 968 578	64 293 387
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	188 816	
Skyldig offentlige avgifter		274 430	
Utbytte	4	4 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	3, 5	22 855 769	20 780 697
Annen kortsiktig gjeld	2	10 010 000	10 000
Sum kortsiktig gjeld		37 329 015	20 790 697
Sum gjeld		104 297 593	85 084 084
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		170 245 519	135 862 572



Årsregnskap

2020

for

Bianca AS

Pennio Dokumenthøkket: L.HZA-4521E-PKKYG-ZCKUN-2VGGP-LLOB



Resultatregnskap

Bianca AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	2	506 121	19 000
Sum driftskostnader		506 121	19 000
Driftsresultat		-506 121	-19 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	23 000 000	20 780 697
Annen rentekostnad	5	3 135 625	2 629 134
Resultat av finansposter		19 864 375	18 151 563
Ordinært resultat før skattekostnad		19 358 254	18 132 563
Skattekostnad på ordinært resultat	4	188 816	0
Årsresultat		19 169 438	18 132 563
Overføringer			
Avsatt til utbytte		4 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		15 169 438	18 132 563
Sum overføringer	3	19 169 438	18 132 563

Penneo Dokumentnøkkel: LHZA-4521E-PKKVG-ZCKUN-2VGG-LLLOB



Balanse

Bianca AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	146 000 000	115 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		146 000 000	115 000 000
Sum anleggsmidler		146 000 000	115 000 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer	5	24 031 455	20 862 572
Sum fordringer		24 031 455	20 862 572
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	214 064	0
Sum omløpsmidler		24 245 519	20 862 572
Sum eiendeler		170 245 519	135 862 572

Penneo Dokumentnøkkel: LHZA-4521E-PKKVG-ZCKUN-2VGGB-LLOB



Balanse

Bianca AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	1 000 000	1 000 000
Overkurs		31 645 925	31 645 925
Sum innskutt egenkapital		32 645 925	32 645 925
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		33 302 001	18 132 563
Sum opptjent egenkapital		33 302 001	18 132 563
Sum egenkapital	3	65 947 926	50 778 488
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5	66 968 578	64 293 387
Sum annen langsiktig gjeld		66 968 578	64 293 387
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	188 816	0
Skyldig offentlige avgifter		274 430	0
Utbytte	4	4 000 000	0
Konserngjeld	3, 5	22 855 769	20 780 697
Annen kortsiktig gjeld	2	10 010 000	10 000
Sum kortsiktig gjeld		37 329 015	20 790 697
Sum gjeld		104 297 593	85 084 084
Sum egenkapital og gjeld		170 245 519	135 862 572

Mandal, 31.08.2021

Styret i Bianca AS

Alf Arne Nøsted
styreleder/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: LHZA-4521E-PKKVG-ZCKUN-2VGG-LLLOB



Bianca AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	19 358 254	18 132 563
- Periodens betalte skatt	0	0
+/- Tap / Gevinst salg anleggsmidler	0	0
+/- Inntektsført resultater datterselskap	-23 000 000	-20 780 697
+ Ordinære avskrivninger	0	0
+/- Endring varelager	0	0
+/- Endring kundefordringer	0	0
+/- Endring leverandørgjeld	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 410 052	2 648 134
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-231 694	0
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av driftsmidler	0	0
- Netto utbetalinger ved kjøp/salg av aksjer og andeler	-21 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-21 000 000	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Endring konsernfinansiering	18 770 564	0
+/- Endring annen langsiktig gjeld	2 675 194	0
+/- Endring kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	21 445 758	0
= Netto endring i kontanter og bankinnskudd	214 064	0
+ Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1.	0	0
= Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12	214 064	0

Penneo Dokumentnøkkel: LHZ4-4521E-PKYG-ZCKUN-2VGGP-LLOB



Bianca AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Selskapet er et underkonsern til Alib AS som utarbeider konsernregnskapet hvor Bianca inngår.

Klassifisering og vurdering av balanseposter.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk, og er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til antatt virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i andre foretak klassifisert som anleggsmidler er vurdert etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger inntektsføres som finansinntekt med mindre god regnskapsskikk tilsier at utdelingen skal føres som reduksjon i kostpris på aksjene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	500	2 000	1 000 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Ordinære aksjer	Stemmeandel	Eierandel
Alib AS	350	70 %	70 %
Anno95 AS	75	15 %	15 %
Noska AS	75	15 %	15 %
Totalt antall aksjer	500	100 %	100 %



Bianca AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 2 Lønnskostnader, ytelser til daglig leder og styret

Det er ingen ansatte i morselskapet. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Morselskapets utbetaling av innberetningspliktige ytelser til ansatte i datterselskap er i selskapsregnskapet klassifisert som annen driftskostnad.

Det foreligger ingen forpliktelser ved opphør eller endring av verv, og ingen avtaler om bonuser, overskuddsdeling, opsjoner mv. for daglig leder eller styreleder.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til fordel for daglig leder eller medlemmer av styret.

Godtgjørelse til revisor

Det er i 2020 kostnadsført kr 6 875,- (inkl. mva) i ordinært revisjonshonorar og kr 10 750,- (inkl. mva) vedrørende andre tjenester levert av revisor.

Note 3 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	1 000 000	31 645 925	18 132 563	50 778 488
Årets resultat	-	-	19 169 438	19 169 438
Utbytte			-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital pr 31.12.	1 000 000	31 645 925	33 302 001	65 947 926

Note 4 Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag / betalbar skatt:

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	19 358 254	18 132 563
Permanente forskjeller	-18 500 000	-18 132 563
Endring i midlertidige forskjeller	-	-
Årets skattegrunnlag	858 254	-
Betalbar skatt, 22%	188 816	-

Årets skattekostnad fordeler seg på:

Betalbar skatt	188 816	-
Endring i utsatt skatt	-	-
Sum skattekostnad	188 816	-

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

Betalbar skatt av årets resultat	188 816	-
Skyldig betalbar skatt	188 816	-



Bianca AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 5 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Selskapet har aksjer i følgende datterselskap:

Firma	Forretningskontor	Eierandel/		
		stemmeandel	Resultat	Egenkapital
Nøsted & AS	Mandal	100 %	22 761 108	129 482 011
Flom Kjetting AS	Bamble	100 %	915 937	14 595 349

Oversikt over mellomværende med datterselskap:

	2020	2019
Fordringer		
Fordring Nøsted & AS (konsernbidrag)	4 500 000	2 648 134
Fordring Nøsted & AS (utbytte)	18 500 000	18 132 563
Gjeld		
Langsiktig gjeld Toya AS	66 968 578	64 293 387
Kortsiktig gjeld Nøsted & AS	22 855 769	20 780 697

Mellomværende med Nøsted & AS planlegges å bli gjort opp ved motregning i 2020. Toya AS er et selskap hvor eierne av Bianca AS til sammen kontrollerer 45 %. Kostnadsført rente knyttet til gjelden er kr 2 730 625,-.

Det er belastet renter på gjeld til Nøsted & AS med kr 405 000,- i 2020.

Note 6 Bundne bankinnskudd

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr 214 064,-.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Alf-Arne Nøsted

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1442580

IP: 212.4.xxx.xxx

2021-08-31 13:56:05Z



Alf-Arne Nøsted

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1442580

IP: 212.4.xxx.xxx

2021-08-31 13:56:05Z



Penneo Dokumentnøkkel: LHZ4-4521E-PKYG-ZCKUN-2VGGB-LLOB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Bianca AS

Årsberetning 2020

Selskapets virksomhet og hvor den drives

Bianca AS sin virksomhet er forvaltning av eierinteresser i Flom Kjetting AS og Nøsted & AS med underliggende heleide datterselskaper. Selskapets virksomhet drives fra kontor i Mandal. Selskapet er et datterselskap til Alib AS. Konsernregnskapet utarbeides av Alib AS hvor Bianca AS, Flom Kjetting AS og Nøsted & AS med dets datterselskaper inngår.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets og datterselskapenes drift de siste år, ordresreserve, prognoser for de neste årene og budsjettet for 2021. Selskapets med datterselskaper er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Selskapet er avhengig av utviklingen i datterselskapene Flom Kjetting AS og Nøsted & AS. Datterselskapene forventer en økende aktivitet fremover. Året 2021 har startet godt. Datterselskapene har økt både omsetningen og driftsresultatet sammenlignet med samme periode i fjor. Bransjen opplever økt etterspørsel og vi forventer en høy aktivitet i tiden fremover. Det er en generell usikkerhet rundt råvare- tilgang og priser, samt transportkostnader. Selskapene jobber med å ta høyde for denne usikkerheten ved å sikre tilgang på varer og oppjustere salgspriser.

Styret mener at de generelle markedsutsiktene for datterselskapenes produkter for de kommende år er gode. Basert på selskapets solide økonomiske stilling vurderes fremtidig utvikling som positiv.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet oppnådde et resultat etter skatt på kr. 19,2 mill (kr. 18,1 mill i 2019).

Selskapets samlede kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var kr. -0,2 mill. Selskapets gjeld er oppstått ifm utfisjonering fra Toya AS i 2018.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 170,2 mill (kr. 135,9 mill i 2019). Egenkapitalandelen pr 31.12.2020 var på 38,7% (37,4 % i 2019).

Selskapets finansielle stilling er forsvarlig ut fra selskapets aktivitet.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets datterselskaper er eksponert mot endringer i valuta gjennom sitt eksportsalg. Valutarisikoen styres gjennom løpende valutakontrakter. Styret vurderer løpende selskapets renterisiko, og anser denne for å være moderat. Bianca AS er ikke direkte eksponert i så måte.

Kreditrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.



Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2020.

Likestilling

Selskapet har ingen lønnede ansatte. Styret består av en mann.

Diskriminering

Selskapet har ingen ansatte og dermed ingen policy på området. Datterselskapene har derimot egne vurderinger rundt dette, og det henvises til datterselskapets omtale i årsberetningen.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bianca AS:

Avsatt til utbytte	kr 4 000 000
<u>Avsatt til annen egenkapital</u>	<u>kr 15 169 438</u>
<u>Totalt disponert</u>	<u>kr 19 169 438</u>

Mandal, den 31. august 2021

Alf-Arne Nøsted
Daglig leder / Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Alf-Arne Nøsted

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1442580

IP: 212.4.xxx.xxx

2021-08-31 13:56:05Z



Alf-Arne Nøsted

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1442580

IP: 212.4.xxx.xxx

2021-08-31 13:56:05Z



Penneo Dokumentnøkkel: CJVT1-SZ0UE-7MW80-1V3YW-LO4AL-715FA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RSM Norge AS

Fiboveien 2 B, 4580 Lyngdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Bianca AS
